
                                M ě s t o    B ř i d l i č n á 
               Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554 773 541 

      IČ : 00295906, e-mail : starosta@mu-bridlicna.cz 
___________________________________________________________________________ 

Moravskoslezský kraj 
28.října 117 
Ostrava 
702 18 
 
 
Žádost o změnu termínu realizace stavby požární zbrojnice pro JSDH města Břidličná v rámci 
poskytnutí dotace z rozpočtu MSK. 
 
 
Z důvodu současné situace ve stavebnictví, kdy došlo k nárůstu cen stavebního materiálu a 
stavebních prací, žádáme o prodloužení termínu realizace akce-výstavba požární zbrojnice 
v Břidličné, v.s. 2121210171  do 31.12.2023. 
Z téhož důvodu jsme již požádali o prodloužení termínu i GŘ HZS ČR ministerstva vnitra a 
naší žádosti bylo vyhověno. 
 
 
Děkuji za kladné vyřízení 
 
 
 
Miroslav Kladníček 
Starosta Města Břidličná 

Miroslav 
Kladníček

Digitálně podepsal Miroslav Kladníček 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00295906, 
o=Město Břidličná, ou=256, 
cn=Miroslav Kladníček, sn=Kladníček, 
givenName=Miroslav, 
serialNumber=P479910 
Datum: 2021.12.07 14:29:10 +01'00'

msk_zuber2422
Zvýraznění

msk_zuber2422
Zvýraznění

msk_zuber2422
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 08.12.2021 11:54:41.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 08.12.2021 10:54:40. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01542332, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Miroslav Kladníček, Město Břidličná. Elektronický podpis nebyl označen platným
časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 91234B9DBC88B7615747B3A619F95859BB252CCB510ADB53073281D348F1B707
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 117/2771,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
8.12.2021

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


		2021-12-08T10:54:42+0000




